
dvojice mužů "svině"

Bučko M. Jirkov 1 434

Polcar Jirkov 4 413

Rubanický Šluknov 2 433

Koldan Šluknov 2 409

Kyzivát Česká Lípa 0 390

Malý Česká Lípa 3 431

Kašný Jirkov 1 404

Havel Jirkov 0 396

Kotrla Šluknov 1 395

Sklenář Šluknov 2 405

Haring Skalice 2 407

Vlasák Skalice 1 374

Najman Česká Lípa 0 383

Kyzivát Česká Lípa 1 391

Bučko K. Jirkov 0 403

Hrouda Jirkov 1 365

Kohlíček P. Česká Kamenice 3 411

Martínek Česká Kamenice 0 356

Kout Nový Bor 1 363

Gajdušek Nový Bor 2 402

Končický Česká Kamenice 0 356

Hekerle L. Česká Kamenice 2 383

Sirový Nový Bor 1 346

Řeřicha Nový Bor 0 391

Šmelhaus P. Česká Kamenice 3 380

Moudrý J. Lipnice 1 327

Moudrý J. Lipnice 1 299

Šmelhaus P. Česká Kamenice 0 406

Dikoš Benešov 0 342

Šimeček Česká Kamenice 0 361

Málek J. Ústí n.L. 1 383

Málek P. Ústí n.L. 1 315

Šimeček, st. Česká Kamenice 0 356

Nejezchleba Kamenický Šenov 0 339

Moudrý M. Lipnice 1 322

Marcin Česká Kamenice 0 354

Kotásek Svor 1 351

Elich Svor 1 318

Ramiš Svor 0 340

Kořínek Svor 0 327

Moudrý M. Lipnice 1 317

Marcin Česká Kamenice 1 343

Hubáček Kamenický Šenov 0 322

Konůpek Česká Kamenice 0 336

20 667

21 660

22 658

15 703

16 698

17 695

18 676

19 669

10 765

11 739

12 737

13 707

14 705

8471

2 842

3 821

4 800

Výsledková listina 4. ročníku turnaje "kamenická svině"

Česká Kamenice 2014

5 800

6 781

7 774

8 768

9 767

1 z 3 zpracoval: Petr Kohlíček



Moudrý J. Česká Kamenice 0 294

Marcin Česká Kamenice 0 327

Janáček Česká Kamenice 0 279

Dušek Česká Kamenice 0 333

Dušek Česká Kamenice 0 330

Janáček Česká Kamenice 1 273

Marcin Česká Kamenice 0 318

Moudrý J. Česká Kamenice 0 279

Janáček Česká Kamenice 2 274

Dušek Česká Kamenice 0 304

Pazourek Nový Bor 0 181

Hlaváček Nový Bor 1 296

dvojice žen "svině"

Šťastná Praha 0 425

Žďárková D. Nový Bor 1 454

Šimečková Česká Kamenice 1 395

Kronďáková Česká Kamenice 1 345

Karbanová Nový Bor 3 358

Sunková Nový Bor 0 349

Havlíková Kamenický Šenov 1 353

Hekerlová Kamenický Šenov 0 320

Moudrá I. Lipnice 0 284

Moudrá J. Lipnice 0 302

Moudrá I. Lipnice 1 256

Moudrá J. Lipnice 0 313

Moudrá I. Lipnice 0 276

Moudrá J. Lipnice 0 273

Valíčková Kamenický Šenov 1 285

Mullerová Kamenický Šenov 0 247

Richterová Česká Kamenice 0 232

Jahelková Česká Kamenice 0 257

Valíčková Kamenický Šenov 1 268

Mullerová Kamenický Šenov 0 214

dvojice smíšené "svině"

Sedláčková Praha 0 399

Kašpar Praha 2 436

Kohlíčková Česká Kamenice 0 401

Kohlíček P. Česká Kamenice 0 428

Kubitová Trnovany 1 370

Kubita Trnovany 1 413

Dunková Nový Bor 2 391

Kortan Nový Bor 0 377

Šťastná V. Nový Bor 2 383

Jalovecký Ústí n.L. 0 382

2 829

3 783

4 768

5 765

7 549

8 532

9 489

10 482

1 835

2 740

3 707

4 673

5 586

6 569

25 603

26 597

27 578

28 477

1 879

23 621

24 612

2 z 3 zpracoval: Petr Kohlíček



Šťastná S. Nový Bor 1 322

Pevný Nový Bor 0 326

Moudrá I. Lipnice 1 266

Marcin Česká Kamenice 1 340

Fantová Kamenický Šenov 1 310

Beran Česká Kamenice 0 293

Fantová Kamenický Šenov 1 295

Beran Česká Kamenice 0 305

Moudrá J. Lipnice 0 292

Moudrá M. Lipnice 0 302

Věcné ceny z turnaje pro pět dvojic mužů a po třech v kategorii žen a smíšených dvojic

budou hráčům předány příležitostně při mistrovských utkání.

Za KO Česká Kamenice Miloš Martínek, ředitel turnaje.

Nejlepší plné v turnaji předvadla hráčka Daniela Žďárková (300) z Nového Boru, 

v dorážce byl nejlepší hráč Josef Rubanický (155) ze Šluknova a bez chyby jsou dva hráči

Josef Rubanický (Šluknov) a Michal Bučko (Jirkov). Nejvíce "kamenických sviní" měl

hráč Milan Polcar z Jirkova (4).  V turnaji padl také rekord kuželny v kategorii žen, o ten se

postarala hráčka Nového Boru Daniela Žďárková výkonem 454 poražených kuželek.

KO Česká Kamenice děkuje všem hráčům a hráčkám za předvedené výkony a již nyní

se těší na již pátý ročník tohoto turnaje v roce 2015, ten bude zvláštní tím, že se bude hrát

do nového tvaru kuželek, což může přinést lepších výkonů, ale naopak snížit počet sražených

Celkem v turnaji padlo 69 "kamenických sviní".

10 594

7 606

8 603

9 600

"kamenických sviní", jaká bude nakonec realita ? přijeďte a uvidíte na vlastní oči.

6 648

3 z 3 zpracoval: Petr Kohlíček


